δικηγόρο δεν γίνονται δεκτά, η προσφορά απορρίπτεται ως απαράδεκτη και ο προσφέρων 

αποκλείεται από τον διαγωνισμό. 

10. ΣΥΜΒΑΣΗ-ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ 

1. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό οι υποψήφιοι προμηθευτές υποχρεούνται να 

καταθέσουν εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού 1.160,98€ (χίλια εκατόν εξήντα ευρώ 

και ενενήντα οκτώ λεπτά), 2% επί της συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης χωρίς 

ΦΠΑ (Ν.4281/2014, άρθρο 157) με ημερομηνία λήξης τουλάχιστον 1 μήνα μετά το χρόνο 

ισχύος της προσφοράς.  

2. Ο υποψήφιος ανάδοχος που θα αναδειχθεί μειοδότης, θα υπογράψει τη σχετική